
 
 

UCHWAŁA NR 2170/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę per saldo 391.235 zł z tego:  

1) zwiększa się o kwotę 546.858 zł z tytułu dotacji z funduszu, 

2) zmniejsza się o kwotę 155.623 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę per saldo 391.235 zł, z tego: 

1) zwiększa się o kwotę 546.858 zł z tytułu dotacji z funduszu, 

2) zmniejsza się o kwotę 155.623 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 201



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2170/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna  0750 546 858

Urzędy marszałkowskie  075018 546 858

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

6280  0546 858

Różne rozliczenia 155 623758  0

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

155 62375866  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 155 623 0

155 623RAZEM DOCHODY 546 858

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 201
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2170/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna  0750 546 858

Urzędy marszałkowskie  075018 546 858

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  0546 858

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 623853  0

Pozostała działalność 155 62385395  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 155 623 0

155 623RAZEM WYDATKI 546 858

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 201
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 2170/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 31 grudnia 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 155 623546 858

Wydział Administracyjny (organ)  0546 858

Administracja publiczna  0750 546 858

Urzędy marszałkowskie  075018 546 858

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

6280  0546 858

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 155 623 0

Różne rozliczenia 155 623758  0

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

155 62375866  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 155 623 0

Razem DOCHODY:          155 623546 858

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 201
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 2170/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 31 grudnia 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 155 623546 858

Wojewódzki Urząd Pracy 155 623 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 623853  0

Pozostała działalność 155 62385395  0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 155 623 0

Wydział Administracyjny  0546 858

Administracja publiczna  0750 546 858

Urzędy marszałkowskie  075018 546 858

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  0546 858

Razem WYDATKI:          155 623546 858

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 201
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 2170/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-01-10T07:56:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




